
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження проектно -  
кошторисної документації 
робочого проекту «Капітальний ремонт 
будівель та споруд Коростишівської 
загальноосвітньої І-ІІІ ступенів № 1 
Житомирської області по вуя. Шевченка, 39 
в м. Коростишеві. Коригування»

Згідно Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх 
експертизи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
11.05.2011 №560, керуючись підпунктом 1 пункту «а» ч. 1 ст. 31 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі експертного звіту 
ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПЕРША 
ПРИВАТНА ЕКСПЕРТИЗА» від 25 травня 2021 року щодо розгляду 
кошторисної частини проектної документації робочого проекту «Капітальний 
ремонт будівель та споруд Коростишівської загальноосвітньої школи І-ІІІ 
ступенів № 1 Житомирської області по вул. Шевченка, 39 в. м. Коростишеві. 
Коригування» виконавчий комітет Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити проектно -  кошторисну документацію по робочому проекту 
«Капітальний ремонт будівель та споруд Коростишівської загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів № ї Житомирської області по вул. Шевченка, 39 в
м. Коростишеві. Коригування». Загальна кошторисна вартість будівництва в 
поточних цінах складає 16381,841 тис. грн, у тому числі: будівельні роботи 
12810,804 тис. грн, устаткування -  161,737 тис.грн, інші витрати - 3409,300 тис. 
грн.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Бондарчука С.В.

І.М.Кохан


